- p. 330.51.10 Harv. II: genere ait : ait genere *Th.*
- p. 331.54.7 Harv. II: dextra sunt intuentibus : intuentibus dextra sunt *Th.*
- p. 332.58.1 Harv. II: ducebant : adducebant *Th.*
- p. 333. 60.3 Harv. II: ipsum autem : HOC IPSVM *Th.*
- p. 333.61.2 Harv. II: nam desiit : desiit enim *Th.*
- p. 337.69.27 Harv. II: pauca sunt : sunt pauca *Th.*
- p. 337.69.32 Harv. II: dicta sunt : diximus *Th.*
- p. 337.69. 36 Harv. II: est enim : enim est *Th.*
- p. 338.75.2 Harv. II: fiducia in captivo : in captivo fiducia *Th.*
- p. 338.75.3 Harv. II: sit intellectus : significet *Th.*
- p. 338.75.4 Harv. II: per veriloquium : veriloquium *Th.*
- p. 338.75.6 Harv. II: hortamur : hortabamur *Th.*
- p. 340.79.13 Harv. II: fallaciam : et fallaciam *Th.*
- p. 340.79.14 Harv. II: hoc : haec *Th.*
- p. 340.80.3 Harv. II: stultitiae : stultitiae ut in hoc loco *Th.*
- p. 340.80.3 Harv. II: VANVM : FINXIT VANVM *Th.*
- p. 341.81.19-20 Harv. II: gratias proditionis agebat ; agebat gratias proditionis *Th.*
- p. 341.81.28 Harv. II: tabulam : aleam et tabulam *Ram.*
- p. 342.83.4 Harv. II: bene : vere *Th.*
- p. 344.90.2 Harv. II: per blanditias : blandiendo *Th.*
- p. 347.102.3-4 Harv. II: propter tumultum : propter multitudinem vel tumultum *Th.*
- p. 350.111.2 Harv. II: et a Graecis figura est : et est figura Graeca *Th.*
- p. 351.116.4-5 Harv. II: cum venatur occidit ignarus : occidit ignarus *Th.*
- p. 351.116.5-6 Harv. II: qui ad Troiam ducebant suspendit. Ob quam rem : removit. Quam ob rem *Th.*
- p. 351.116.7 Harv. II: consulta per Calchantem oracula : consulta oracula *Th.*
- p. 351.116.8 Harv. I: hoc est immolata Iphigenia placandam Dianam : Dianam esse placandam *Th.*
placandam Dianam *Ram.*
- p. 351.116.9 Harv. II: cum ergo : ergo cum *Th.*
- p. 352.116.25 Harv. II: verbera sustineret : posset verbera sustinere *Th.*
- p. 352.116.26 Harv. II: ab Arici : Aricia *Th.*
- p. 357.134.15 Harv. II: ligabantur : ligari *Th.*
- p. 358.136.6 Harv. II: Troianorum : illorum *Th.*
- p. 360.142.1 Harv. II: aut diasyrtyce : diasyrtyce *Th.*
- p. 365.157.19 Harv. II: sicut dictum est iurant : iurant *Th.*
- p. 365.158.1 Harv. II: dictum est : diximus *Th.*
- p. 368.166.19 Harv. II: haberet ut quidam dicunt : haberet *Th.*
- p. 368.166.24 Harv. II: transeunti per Calabriam Aeneae : transeunti Aeneae *Th.*
- p. 368.166.27 Harv. II: in quinto tum senior Nautes : in quinto *Th.*
- p. 368.166.28 Harv. II: hoc simulacrum : simulacrum hoc *Th.*
- p. 369.166.29 Harv. II: parietem templi : parietem *Th.*
- p. 369.166.33 Harv. II: temen verum : verum tamen *Th.*
- p. 369.166.35-36 Harv. II: sed hoc ab una tantum sacerdote videbatur : sed ab una tantum sacerdote *Th.*
- p. 369.166.39 Harv. II: tantum dicunt fuisse : tantum fuisse *Th.*
- p. 370.169.4 Harv. II: Sallustius econtra : contra Sallustius *Th.*
- p. 376.196.3 Harv. II: Troiam esse superatam : se esse superatum *Th.*
- p. 376.196.5 Harv. II: COACTIS hoc est expressis : COACTIS *Th.*
- p. 376.199.4 Harv. II: dictum est : diximus *Th.*
- p. 377.200.2 Harv. II: vetavit : avertit *Ram.*
- p. 377.200.3 Harv. II: post : postea *Th.*
- p. 377.200.6 Harv. II: cum Antopa sua uxore : cum uxore *Th.*

- p. 379.204.5 Harv. II: paulo post in terra : paulo post *Th.*
- p. 379.207.1 Harv. II: coloris : id est coloris *Th.*
- p. 382.221.1 Harv. II: vittas habens : habens vittas *Ram.*
- p. 382.225.2 Harv. II: ut Capitolium : ut est Capitolium *Th.*
- p. 383.225.3 Harv. II: alii ut Cincius : alii *Th.*
- p. 383.225.5 Harv. II: id est : hoc est *Th.*
- p. 384.228.1 Harv. II: aut magnus : magnus *Th.*
- p. 384.229.1 Harv. II: autem insinuatur : pro insinuatur *Th.*
- p. 386.224.2 Harv. II: PANDIMVS VRBIS : PANDIMVS *Ram.*
- p. 386.237.1 Harv. II: inligant : ligant *Th.*
- p. 387.241.2 Harv. II: consecrationis in porta Troiana : consecrationis *Th.*
- p. 387.241.3 Harv. II: integro sepulcro : sepulcro *Th.*
- p. 390.250.3 Harv. II: ut et ruit : ut ruit *Th.*
- p. 390.250.4-5 Harv. II: altius mare : altius est mare *Th.*
- p. 391.255.1-392.255.17 Harv. II: TACITAE [...] comparatione. AMICA [...] noctem : AMICA [...] noctem. TACITAE [...] comparatione *Th.*
- p. 391.255.4 Harv. II: physica ratione : physicam rationem *Th.*
- p. 392.256.10 Harv. II: nam per puppem : per puppem *Th.*
- p. 393.260.1 Harv. II: quasi debitos vel creditos : quasi debitos *Th.*
- p. 393.260.2 Harv. II: quae tibi : navis quae tibi *Th.*
- p. 393.261.2 Harv. II: Euadnes filius : Euadnes *Th.*
- p. 393.261.2 Harv. II: Anticliae filius : Anticliae *Th.*
- p. 396.272.4 Harv. II: dicantur : dicamus *Th.*
- p. 397.275.4 Harv. II: celavit autem mortem : celavit mortem *Th.*
- p. 397.275.5 Harv. II: sed magis : et ut magis *Th.*
- p. 397.275.5 Harv. II: septimo casu : septimo *Th.*
- p. 398.277.3 Harv. II: plurali vero : plurali *Th.*
- p. 399.286.1 Harv. II: sanguine foedantem quos ipse sacrauerat ignes : sanguine foedantem *Th.*
- p. 399.286.2 Harv. II: permansit bene : bene permansit *Th.*
- p. 400.291.1 Harv. II: ecce et hoc honestum : honestum *Th.*
- p. 400.292.8 Harv. II: superbiam vitet : vitet superbiam *Th.*
- p. 401.296.1 Harv. II: dictum est : diximus *Th.*
- p. 403.299.3 Harv. II: † ut est † : veluti si dicas minus atque minus *Ram.*
- p. 404.305.3 Harv. II: ut largoque umectat : ut umectat *Th.*
- p. 405.310.1 Harv. II: IAM DEIPHOBIS : DEIPHOBIS *Ram.*
- p. 407.314.1 Harv. II: ARMA AMENS CAPIO : AMENS *Th.*
- p. 409.322.10 Harv. II: prendimus autem occupamus et notanda : et notanda *Th.*
- p. 411.325.13 Harv. II: aut certe : aut *Th.*
- p. 411.326.5 Harv. II: nam Iuppiter aequus est : nam aequus est *Th.*
- p. 414.341.6 Harv. II: diceretur : diceret *Th.*
- p. 415.348.1 Harv. II: incipio id est verbis : incipio *Th.*
- p. 415.348.1 Harv. II: super autem : super *Th.*
- p. 415.348.4 Harv. II: omnes dii : dii *Th.*
- p. 420.369.2 Harv. II: ostenditur hic : ostenditur *Th.*
- p. 422.384.2 Harv. II: plures superari : plures potuisse superari *Th.*
- p. 423.387.2 Harv. II: id est ipsi : pro ipsi *Th.*
- p. 428.407.7 Harv. II: sane medium : medium *Th.*
- p. 428.408.1 Harv. II: MORITVRVS : PERITVRVS *Th.*
- p. 431.420.2 Harv. II: obscurae noctis : noctis obscurae *Th.*
- p. 432.422.4 Harv. II: rei inanimatae dedit : dedit rei inanimatae *Th.*
- p. 433.427.1 Harv. II: est optima figura : optima figura est *Th.*
- p. 433.431.2 Harv. II: dictum : diximus *Th.*

- p. 435.442.5 Harv. II: circa : sub *Ram.*
- p. 435.443.2 Harv. II: id est contra tela : contra tela *Th.*
- p. 437.453.5 Harv. II: via : viae *Ram.*
- p. 439.459.1 Harv. II: IACTABANT INRITA : IACTABANT *Th.*
- p. 439.462.2 Harv. II: praeterito : passivo *Ram.*
- p. 441.469.1 Harv. II: prima ianua : prima pars domus et ingressus ianuae *Ram.*
- p. 441.469.8 Harv. II: a colore comae : a colore *Th.*
- p. 441.469.1-2 Harv. II: dicitur. Ita et Sallustius Crispus : dicitur *Th.*
- p. 442.471.4 Harv. II: GRAMINA PASTVS : MALA GRAMINA PASTVS *Th.*
- p. 442.471.11-12 Harv. II: dictum est : diximus *Th.*
- p. 443.474.2 Harv. II: ut sese : ut et sese *Th.*
- p. 444.485.2 Harv. II: fores. Sic enim datur virtus ubique Troianis : fores *Th.*
- p. 445.486.3 Harv. II: Italicum vel Gallicum : Italicum *Th.*
- p. 445.487.4-5 Harv. II: usurpatum est, ut mella hordea aera : usurpatum est *Th.*
- p. 445.488.1 Harv. II: secundum philosophos physicos : secundum philosophos *Th.*
- p. 445.489.1 Harv. II: PAVIDAE : PAVIDAE pro paventes *Th.*
- p. 445.489.2 Harv. II: et furiosus. Modo pro paventibus pavidus posuit : et furiosus *Th.*
- p. 446.490.2 Harv. II: Medea † patris Aeetae relinquens domum ita facere : Medea † patrem salutasse et domum relinquens *Th.*
- p. 447.501.1 Harv. II: pro infinito ὑπερβολικῶς : infinito *Th.*
- p. 447.501.2-3 Harv. II: habere sed plures coniuges : coniuges habere, sed plures *Th.*
- p. 447.501.4-5 Harv. II: hoc est feminis. Aut novas nuptas ut aetatis hoc nomen sit non adfinitatis : hoc est feminis *Th.*
- p. 450.506.15 Harv. II: indicabitur : indicabimus *Th.*
- p. 450:508.2 Harv. II: penetralibus : aedibus *Th.*
- p. 452.512.20 Harv. II: septentrio : plastrum septentrionale *Th.*
- p. 457.541.8 Harv. II: potuisset : posset *Th.*
- p. 458.550.3 Harv. II: speraverat : sperabat *Th.*
- p. 463.592.1 Harv. II: ictum Helenae : Helenae ictum *Th.*
- p. 467.601.13 Harv. II: primo : prius *Th.*
- p. 468.606.4-5 Harv. II: volumus ad praesens vel ad futurum referri : volumus aut ad praesens aut ad futurum fieri *Th.*
- p. 469.610.1 Harv. II: hoc autem : hoc quidem *Th.*
- p. 469.610.3-5 Harv. II: imminentibus Mysiis : imminentibus μισθοῖς *Ram.*
- p. 471.616.10 Harv. II: pulsata : subsuta *Th.*
- p. 473.622.3 Harv. I: ἀναηρητικῶς : anaereticos *Th.*
- p. 474.632.2 Harv. I: nam Calvus in libro suo ait : nam ait Calvus *Th.*
- p. 477.641.7 Harv. II: caelicolae : caelestibus *Th.*
- p. 478.644.2 Harv. II: hoc est : id est *Th.*
- p. 483.678.1 Harv. II: TVA DICTA RELINQVOR : TVA D. R. *Ram.*
- p. 485.683.6 Harv. II: Vericulanam : Corniculanam *Ram.*
- p. 485.686.2 Harv. II: probaturi sunt : probarunt *Th.*
- p. 487.693.3 Harv. II: supra diximus : diximus supra *Th.*
- p. 489.699.4-5 Harv. II: ex templo : a templo *Ram.*
- p. 501.768.5 Harv. II: sed inquirendi : et inquirendi *Th.*
- p. 501.772.3 Harv. II: sicut Ulixes : sic Ulixes *Th.*